ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

О /  / /  201/ г .

П Р И К А З

Санкт-Петербург №

О переводе

ПРИКАЗЫВАЮ:
Перевести Топольского Даниила Андреевича, обучающегося за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета на 5 курсе очной формы
в Московской государственной академии водного транспорта по программе
подготовки членов экипажей судов до специальности 26.05.05 Судовождение,
на 5 курс 1 семестр заочной формы по программе подготовки членов экипажей
судов по специальности 26.05.05 Судовождение, на места с оплатой стоимости
обучения физическими и (или) юридическими лицами.

Утвердить Топольскому Даниилу Андреевичу индивидуальный план
обучения на 2019 учебный год.

Основание: личное заявление, протокол аттестационной комиссии
от 26.10.2018 № 71, рапорт директора Московской государственной академии
водного транспорта от 01.11.2018 № 148-24/182.

И.о. ректора Н.Б. Глебов